

REKAPITULÁCIA STAVBY



Kód: IMPORT
Stavba: Rozšírenie dočasného zberného miesta odpadov - L'ubotice

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
GART sk s.r.o.
Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20.5.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46633324
IČ DPH: SK2023521687

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			49 887,47
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	49 887,47	9 977,49
Cena s DPH v EUR			59 864,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

 GART sk s.r.o.
stavba • obchod • sprostredkovanie

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: GART sk s.r.o. Spracovateľ:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšírenie dočasného zberného miesta odpadov - L'ubotice
Objekt:
SO 01 - SPEVNENÉ PLOCHY

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 20.05.2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
GART sk s.r.o.

IČO: 46633324
IČ DPH: SK2023521687

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			26 795,50
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	26 795,50	20,00%	5 359,10
Cena s DPH	v EUR		32 154,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie dočasného zberného miesta odpadov - Ľubotice

Objekt:

SO 01 - SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto:

Dátum: 20.05.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

GART sk s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 795,50

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie dočasného zberného miesta odpadov - Ľubotice

Objekt:

SO 01 - SPEVNEŇ PLOCHY

Miesto:

Dátum: 20.05.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

GART sk s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							26 795,50
1	K	113106241	Rozobratie dlažby vozov. z cestných panelov	m2	96,000	1,53	146,88
2	K	113107122	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2	m2	100,000	6,33	633,00
3	K	121101101	Odstánenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	24,000	1,11	26,64
4	K	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	190,000	2,64	501,60
5	K	122202209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	190,000	0,64	121,60
6	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	1,575	11,06	17,42
7	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	1,575	3,64	5,73
8	K	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	2,880	13,00	37,44
9	K	133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	2,880	3,30	9,50
10	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	213,455	6,14	1 310,61
11	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	19,000	2,79	53,01
12	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	213,455	8,92	1 904,02
13	K	180402111	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine	m2	20,000	0,68	13,60
14	K	180402113	Založenie parkového trávniká výsevom vo svahu 1:2-1:1	m2	30,000	1,33	39,90
15	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m2	20,000	0,28	5,60
16	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	181,500	0,45	81,68
17	K	181301101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	20,000	1,35	27,00
18	K	182101101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	m2	30,000	1,99	59,70
19	K	182301121	Rozprestretie ornice, sklon nad 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	30,000	1,98	59,40
20	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	20,000	0,13	2,60
21	K	183403353	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu 1:2-1:1	m2	30,000	0,26	7,80
22	K	005724100	Zmes trávna parková rekreačná	kg	1,575	6,36	10,02
23	K	212752127	Trativody z flexibilného potrubia DN 160 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	m	9,000	11,36	102,24
24	K	286112250	Rúrka PVC drenážna flexibilná d 160 mm	m	9,000	5,75	51,75
25	K	564841113	Podklad zo štrkodrtu hr. 140 mm	m2	156,750	5,54	868,40
26	K	564851114	Podklad zo štrkodrtu hr. 180 mm	m2	156,750	6,92	1 084,71
27	K	564861111	Podklad zo štrkodrtu hr. 200 mm	m2	39,000	7,63	297,57
28	K	564861112	Podklad zo štrkodrtu hr. 210 mm	m2	39,000	7,99	311,61
29	K	573111112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	m2	39,000	1,01	39,39
30	K	577142212	Bet. asfalt. AC 11-obrusná vrstva tr. II, š. nad 3 m hr. 50 mm	m2	39,000	17,12	667,68
31	K	577156223	Asfaltový betón AC22-ložná vrstva tr. II hr. 80 mm, š. nad 3 m	m2	39,000	19,97	778,83
32	K	581142112	Kryt cementobetónový komunikácií skupiny I a II hr. 220 mm	m2	142,500	34,81	4 960,43
33	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	2,880	53,18	153,16
34	K	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	57,000	6,00	342,00
35	K	592174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	kus	57,570	6,58	378,81
36	K	919722111	Dilatačné škáry rezané priečne, rezanie škár š. 2 až 5 mm	m	13,500	13,73	185,36
37	K	919722211	Dilatačné škáry rezané priečne, zalatie škár š. nad 3 do 9 mm za studena	m	13,500	1,04	14,04
38	K	919723111	Dilatačné škáry rezané pozdĺžne, rezanie škár š. 2 až 5 mm	m	33,000	9,83	324,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	919723211	Dilatačné škáry rezané pozdĺžne, zaliatie škár š. nad 3 do 9 mm za studena	m	33,000	1,04	34,32
40	K	90200200	Dodávka škárovacej hmoty	m3	0,036	4 656,24	167,62
41	K	91191101	Plechový skladový kontajner 6,058x2,438x2,591 m	ks	1,000	5 013,92	5 013,92
42	K	91191103	Otvorený kontajner na štiepku, dodávka, montáž, osadenie	ks	1,000	4 348,50	4 348,50
43	K	9650821080	Zvýšenie únosnosti podlažia na požadovaných 45 MPA	m3	90,750	2,06	186,95
44	K	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	23,500	1,41	33,14
45	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	211,500	0,27	57,11
46	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	39,168	10,64	416,75
47	K	979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5 km	t	39,168	0,84	32,90
48	K	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	62,668	8,92	559,00
49	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt betónový	t	234,979	1,32	310,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšírenie dočasného zberného miesta odpadov - Ľubotice
Objekt:
SO 02 - OPLOTENIE ZBERNÉHO MIESTA

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 20.05.2024
Objednávateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO: 46633324
GART sk s.r.o.	IČ DPH: SK2023521687
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			13 505,86
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 505,86	20,00%	2 701,17
Cena s DPH			16 207,03
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie dočasného zberného miesta odpadov - L'ubotice

Objekt:

SO 02 - OPLOTENIE ZBERNÉHO MIESTA

Miesto:

Dátum: 20.05.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

GART sk s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 505,86

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie dočasného zberného miesta odpadov - Ľubotice

Objekt:

SO 02 - OPLOTENIE ZBERNÉHO MIESTA

Miesto:

Dátum: 20.05.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

GART sk s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 505,86
1	K	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	6,274	11,06	69,39
2	K	133201109	Príplatek za lepivosť horniny tr.3	m3	6,274	3,30	20,70
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	6,274	6,14	38,52
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	6,274	8,92	55,96
5	K	275313311	Základové pätky z betónu prostého tr. C8/10	m3	6,274	86,08	540,07
6	K	338121127	Osadzovanie stĺpikov plot. železob. so zabet. pätky bet. tr. C 25/30 do 0,30 m3	kus	20,000	25,74	514,80
7	K	592311621	Stĺpok plotový drážkovaný 2,40*0,16*0,16	ks	20,000	30,68	613,60
8	K	338171121	Osadzovanie stĺpikov plot. oceľ. do 1,6 m s platničkami ukotvením do betónu	kus	9,000	11,66	104,94
9	K	5534605511	Stĺpik z jákových profilov k oploteniu č.2 dl. 1,6 m	ks	9,000	24,30	218,70
10	K	5534605514	Rámy z jákových profilov výšky 1,6 m rôznej dĺžky pre oplotenie č. 2	ks	4,000	345,65	1 382,60
11	K	59233213	Doska plotová výplňová zo železobetónu 2,40*0,40*0,05	ks	85,850	35,79	3 072,57
12	K	348121213	Osadenie plotových ŽB dosiek do drážok ŽB stĺpikov na MC do 1,5 m2	kus	85,000	6,57	558,45
13	K	9150101411	Vybúranie železobetónového oplotenia	m	21,000	26,03	546,63
14	K	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	m3	2,592	110,82	287,25
15	K	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	5,184	1,41	7,31
16	K	979082219	Príplatek za každý ďalší 1 km sute	t	46,656	0,27	12,60
17	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	4,200	10,64	44,69
18	K	979084219	Príplatek za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5 km	t	4,200	0,84	3,53
19	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	9,384	19,03	178,58
20	K	998151111	Presun hmôt pre oplotenie, obj. zvlášť pre chov živoč., rôzne murov. v. do 10 m	t	251,527	12,35	3 106,36
21	K	767914130	Montáž oplotenia rámového, výšky do 1,60 m	m	7,500	15,95	119,63
22	K	767920230	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpky oceľové do 6 m2	kus	1,000	24,47	24,47
23	K	553462009	Brána dvojkrídlová š.3,60 m, farba tmavozelená výška 1,6 m	ks	1,000	1 506,00	1 506,00
24	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,150	45,42	6,81
25	K	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	200,000	1,94	388,00
26	K	783426360	Nátery synt. potrubia do DN 150mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	27,000	3,10	83,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie dočasného zberného miesta odpadov - Ľubotice

Objekt:

SO 03 - OPLOTENIE

JKSO:

Miesto:

Stavba : ROZŠÍRENIE DOČASNÉHO ZBERNÉHO MIESTA ODPA

KS:

Dátum:

20.05.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GART sk s.r.o.

IČO:

46633324

IČ DPH:

SK2023521687

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 586,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 586,11	20,00%	1 917,22

Cena s DPH

v EUR

11 503,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie dočasného zberného miesta odpadov - Ľubotice

Objekt:

SO 03 - OPLATENIE

Miesto:

Stavba : ROZŠÍRENIE DOČASNÉHO ZBERNÉHO MIESTA ODPA

Dátum:

20.05.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

GART sk s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 586,11

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie dočasného zberného miesta odpadov - Ľubotice

Objekt:

SO 03 - OPLOTENIE

Miesto:

Stavba : ROZŠÍRENIE DOČASNÉHO ZBERNÉHO MIESTA ODPA

Dátum:

20.05.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

GART sk s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 586,11
1	K	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	4,772	11,06	52,78
2	K	133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	4,772	3,30	15,75
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	4,772	6,14	29,30
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	4,772	8,92	42,57
5	K	275313311	Základové pätky z betónu prostého tr. C8/10	m3	4,772	86,08	410,77
6	K	338121127	Osadzovanie stĺpikov plot. železob. so zabet. pätky bet. tr. C 25/30 do 0,30 m3	kus	13,000	25,74	334,62
7	K	592311621	Stĺpok plotový drážkovaný 2,40*0,16*0,16	ks	13,000	30,68	398,84
8	K	59233213	Doska plotová výplňová zo železobetónu 2,40*0,40*0,05	ks	60,600	35,79	2 168,87
9	K	348121213	Osadenie plotových ŽB dosiek do drážok ŽB stĺpikov na MC do 1,5 m2	kus	60,000	6,57	394,20
10	K	9150101411	Vybúranie železobetónového oplotenia	m	31,000	26,03	806,93
11	K	9150105511	Premiestnenie brány (vybúranie a znovuosadenie)	ks	1,000	216,97	216,97
12	K	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	m3	4,032	110,82	446,83
13	K	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	8,064	1,41	11,37
14	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	72,576	0,27	19,60
15	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	6,200	10,64	65,97
16	K	979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5 km	t	6,200	0,84	5,21
17	K	979131409	Poplatok za uložen. a zneškod. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	14,264	19,03	271,44
18	K	998151111	Presun hmôt pre oplotenie, obj. zvlášť pre chov živoč., rôzne murov. v. do 10 m	t	177,774	12,35	2 195,51
19	K	767920230	Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpiky oceľové do 6 m2	kus	1,000	24,47	24,47
20	K	553462009	Brána dvojkrídlová š.3,60 m, farba tmavozelená výška 1,6 m	ks	1,000	1 506,00	1 506,00
21	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,150	45,42	6,81
22	K	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	40,000	1,94	77,60
23	K	783426360	Nátery synt. potrubia do DN 150mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	27,000	3,10	83,70